בשל הספק בשאלת זימונה של המערערת כדין לדיון, לא אפסוק הוצאות כנגד המערערת.

פסק דינו של בית משפט קמא בטל, התיק יחזור אליו לשמיעה החל משלב ההוכחות. אין טעם לקיום ישיבת מענה

נוספת, אלא אם כן ב"כ המערערת יבקש זאת.

**ניתן והודע היום י"א אדר ב'
תשע"ד, 13/03/2014 במעמד
הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי נופר דוידי